МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" _________ 20 № Р '
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кузнецову Евгению Семеновну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
21.04.02 Землеустройство и кадастры, Оценка и управление городскими территориями, ранее отчисленную
как неявившуюся на защиту выпускной квалификационной работы, без уважительной причины и зачислить в
группу 3-42-20о, для повторного прохождения государственной итоговой аттестации, на бюджетную основу.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

202

202

202

202

Исполнитель: ИЗКиП очная Фролова Е.В. 2448380

№ 000035289

ъаведующая канцелярией

« ctC J  »

В.А. Линд
20 М, г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

" * _________ 20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бурнакову Инару Альбертовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Землеустройство, ранее отчисленную как неявившуюся без
уважительной причины на защиту выпускной квалификационной работы, для повторного прохождения
государственной итоговой аттестации и зачислить в группу 3-33-18о, на бюджетную основу.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

202

202

202

202

Исполнитель: ИЗКиП очная Фролова Е.В. 2448380

№ 000035264

КОПИЯ ВЕРНА
Заведующая канцелярией

« »

В.А. Линд
2дМ г.

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

_  20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кориева Джасура Камолджоновича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр, как ранее отчисленного по собственному
желанию, на защиту выпускной квалификационной работы, для повторного прохождения государственной
итоговой аттестации и зачислить в группу 3-34-18о, на бюджетную основу.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

202

202

202

202

Исполнитель: ИЗКиП очная Фролова Е.В. 2448380

№ 000035329

Заведующая канцелярией

« J-d » Од'
В.А. Линд

2 0 ^ г.